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                 Администрация    города    Лесосибирска

                                  Красноярского    края

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2023                                      г. Лесосибирск
                                                № 312
Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических и других средств передвижения инвалидов вблизи места их жительства
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,              Федеральным законом от 05.04.2021 № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», постановлением Правительства Красноярского края от 19.07.2022 № 622-п «Об установлении Порядка утверждения органами местного самоуправления поселений, городских округов и муниципальных округов, а на межселенных территориях органами местного самоуправления муниципальных районов схемы размещения гаражей, являющихся         некапитальными сооружениями, стоянок технических и других средств               передвижения инвалидов вблизи места их жительства», Уставом города          Лесосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства согласно приложению.

2. Руководителю управления делами и кадровой политики администрации города Лесосибирска Зориной Е. Н. опубликовать настоящее постановление в газете «Заря Енисея» и разместить на сайте Муниципального               образования город Лесосибирск http://www.lesosibirsk.krskstate.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить            на заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения А. В. Вебера.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города 







      А. В. Хохряков

Приложение 
к постановлению 

администрации города  

от 06.03.2023 № 312
	N п/п
	Описание местоположения земельного участка или земель, на которых размещаются гаражи, стоянки технических средств
	Кадастровый номер земельного участка (в случае, если земельный участок учтен в ЕГРН)
	Собственник земельного участка (при наличии данных сведений в ЕГРН)
	Площадь земельного участка или земель, на которых размещается объект, кв. м
	Тип объекта (гараж, стоянка технических средств), который размещается на земельном участке (землях)
	Общее количество объектов, которые размещаются на земельном участке (землях), шт.
	Срок 

размещения 

объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Местоположение установлено относительно ориентира- жилого дома, адрес ориентира: Красноярский край, г. Лесосибирск, ул. Яблочкова,  д. 4, в 36 метрах по направлению на юг.
	-
	-
	18 м²
	гараж
	количество размещенных объектов
1
	количество свободных мест          для размещения объектов (при наличии)
-
	5 лет




Графическая часть

	Наименование системы координат: МСК 167

	Учетный номер кадастрового квартала: 24:52:0010510

	Площадь земельного участка  18 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	
	Х
	У

	1
	2
	3

	1
	873596.18
	79691.36

	2
	873601.41
	79688.42

	3
	873602.88
	79691.04

	4
	873597.65
	79693.98

	1
	873596.18
	79691.36
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	Масштаб 1 :  200    

	Условные обозначения:  ____ - граница образуемого участка;

                                              ____ - граница земельного участка, включенная в ГКН и не 

                                                        изменяемая при проведении кадастровых работ;
                                              ____ - граница кадастрового квартала;
                                             :ЗУ1 – образуемый земельный участок;
                                             :41 – обозначение учтенного земельного участка.
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